様式第１号（第３条関係）

柴田町企業版ふるさと納税寄附申出書

  年  月  日

柴田町長 殿

  法 人 名

  代表者職・氏名

本 社 住 所

法 人 番 号

貴町のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

 １ 寄附申出額                   円

２ 寄附を希望する事業名（いずれかに☑してください。）

□地域を元気にする仕事をおこし、稼ぐ力、働く場を創出する事業

□花のまち柴田への新たな交流・移住の流れをつくる事業

□安心して子育てができ、未来を拓く子どもを育む社会をつくる事業

□つながりのある、安全で安心して暮らせる地域をつくる事業

□町におまかせ（上記４事業のうちから町が選択）

３ 法人名等の公表について（いずれかに☑してください。）

了承する（□法人名及び寄附額  □法人名のみ）    □了承しない

 ４ 青色申告について（☑してください。）

□申告している

５ ご担当者様の連絡先

所 属

職 ・ 氏 名

連 絡 先